an Alllanz Sequros de Vida SA,

RCLA FINANCIE!

DE COLOMEIA

SUPERINTENDE

VIGILADO

Perfil

Conservador

Moderado

Dinamico

Perfil

Conservador

Moderado

Dinamico

Alternativas Abiertas

Nombre
Alta Liquidez
Vista Conservador
Plan de Ahorro Educativo
Diversificado
Renta Fija Mediano Plazo
Diversificado Moderado
Renta Fija Délar
Renta Fija Largo Plazo
Acciones Ecopetrol
Acciones Isa
Acciones Colombia

Alternativas Cerradas

Nombre
Plan 180
Plan 180 Il
Futurall
Mas Colombia
Santander Inmobiliario
Desarrollos Inmobiliarios
Nota S&P
Inversiones Inmobiliarias

Una compafiia de Allianz @)

Ultimos 15
dias
0,31%
2,03%
1,22%
-0,26%
2,51%
-15,28%
41,07%
-10,51%
-86,55%
-4,54%
-70,25%

Ultimos 15
dias
2,79%
3,18%
3,32%
-2,79%
-2,53%
-0,02%
-29,77%
-5,14%

Ultimos 30

dias
7,08%
2,28%
1,53%
5,80%
6,29%
10,47%
-0,84%
-14,58%
70,87%
-0,92%
65,57%

Ultimos 30

dias

5,22%

6,32%
-3,91%
-69,40%
-3,39%
-0,05%
28,84%
-2,43%

Ultimos 60

dias
9,37%
2,59%
2,39%
10,60%
11,83%
17,27%
-41,77%
24,51%
59,07%
7,90%
1,88%

Ultimos 60

dias
7,27%
0,00%
1,90%
-45,77%
-4,47%
-0,02%
24,61%
-1,67%

dias
3,99%
2,02%
2,56%
3,23%
4,71%
-2,36%
21,42%
5,58%
-61,77%
-11,12%
-45,23%

dias
0,00%
0,00%
3,29%
-15,32%
-2,89%
-15,61%
38,77%
2,34%

Ultimos 180 Ultimos 365

dias
3,00%
2,30%
2,93%
3,01%
3,47%
0,95%
13,07%
3,83%
-29,40%
0,41%
-21,13%

Ultimos 180 Ultimos 365

dias
0,00%
0,00%
5,75%
-15,25%
-0,40%
-8,03%
16,20%
0,00%

Rentabilidades Acumuladas
25 de junio de 2020

2,89%
2,48%
2,92%
3,32%
3,26%
2,86%
9,05%
4,61%
-11,97%
12,99%
-10,84%

0,00%
0,00%
6,89%
-10,39%
-17,35%
-11,11%
7,18%
0,00%

3,11%
2,68%
3,19%
3,66%
3,39%
0,00%
3,85%
4,16%
18,27%
10,30%
-5,38%

0,00%
0,00%
7,09%
0,00%
-13,64%
-5,32%
4,72%
0,00%

Fondo Voluntario
de Pensiones

3,77%
3,20%
3,32%
4,27%
5,24%
2,80%
2,66%
4,34%
6,70%
7,51%
-4,73%

7,07%
8,49%
7,80%
-11,85%
-3,17%
-0,87%
6,08%
3,27%

2 Aios Atras 3 Afios Atras Desde inicio Fecha de inicio

24-may-06
07-nov-13
28-ago-15
15-mar-12
27-ago-02
05-feb-18
06-sep-02
24-oct-06
31-ago-07
03-dic-07
15-feb-11

v n v nvuvn v n n

2 Afos Atras 3 Afios Atras Desde inicio Fecha de inicio

02-abr-20 S
30-abr-20 S
19-jun-15  $
20-dic-17 S
15-may-12  §$
05-ago-14 S
05-may-16 S
17-sep-19  §$

Valor Fondo

12.874.731.989
13.289.122.523
1.060.252.640
102.682.873.669
55.520.222.195
4.551.244.194
1.697.314.811
3.594.006.478
3.051.544.516
1.441.397.042
1.046.179.446

Valor Fondo

8.043.661.507
9.545.958.795
8.045.671.608
1.875.000.430
782.164.528
741.036.127
5.756.171.626
44.525.456.368

Fondo Voluntario

de Pensiones

Allianz Seguros de Vida S.A.



